UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

EDITAL Nº 05/2020 – PPGTUR: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Secretaria do PPGTUR torna público o resultado da homologação das inscrições no
processo seletivo para o curso de ​Doutorado ​em Turismo do PPGTUR/UFRN, turma 2021,
de acordo com o item 1.4 do Edital:

Campus Universitário – Lagoa Nova – 59078-970 – Natal/RN

Home Page: www.posgraduacao.ufrn.br/ppgtur –– E-mail: secretariappgtur@gmail.com

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
1 152151 ADRIANA MONTEIRO DA SILVA DEFERIDA
2 151317 ADRIELLY SOUZA SILVA DEFERIDA
3 152012 ALESSANDRA SOUZA QUEIROZ MELO DEFERIDA
4 152047 ALESSANDRO DE OLIVERIA APOLINÁRIO DEFERIDA
5 152243 ALINE ANDRADE SANTOS DEFERIDA
6 151792 ALINE MAYARA MARINHO XAVIER DA SILVA DEFERIDA
7 151636 AMANDA MIRELY CIPRIANO SOARES DEFERIDA
8 151948 ANA ANGÉLICA FONSECA COSTA DEFERIDA
9 152194 ANA MATILDE VASCONCELOS DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDA

10 152224 ANDERSON GONÇALVES RAMOS DEFERIDA
11 152098 ANGELA ROBERTA LUCAS LEITE DEFERIDA
12 151377 ANNAMARIA BARBOSA DO NASCIMENTO (SERVIDORA) DEFERIDA
13 151339 CARLA STEFÂNIA CABRAL DE MEDEIROS SANTANA DEFERIDA
14 152187 CAROLINA SILVA CASTELO BRANCO DEFERIDA
15 152205 DAENE SILVA DE MORAIS LIMA DEFERIDA
16 152210 DARLYNE FONTES VIRGINIO DEFERIDA
17 151267 DAVID DAGNAISSER INDEFERIDA
18 152215 DEISE CRISTINA GOMES DA SILVA DEFERIDA
19 152191 DIOLENO PEREIRA DA SILVA DEFERIDA
20 152258 EDLAMAR SANTANA DA SILVA DEFERIDA
21 152200 ELIANE APARECIDA GRACIOLI RODRIGUES INDEFERIDA
22 150854 ELIAS MOTA VASCONCELOS DEFERIDA
23 152214 FELIPE GOMES DO NASCIMENTO DEFERIDA
24 152025 FERNANDA CALUMBY FERNANDES DEFERIDA

25 152201 FERNANDA IMACULADA BARROSO VERÍSSIMO E RODRIGUES DEFERIDA
26 149622 FERNANDO CAMPELO PÃOZINHO DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

Campus Universitário – Lagoa Nova – 59078-970 – Natal/RN

Home Page: www.posgraduacao.ufrn.br/ppgtur –– E-mail: secretariappgtur@gmail.com

27 152259 FLÁVIA CRISTINA RODRIGUES PAIVA DEFERIDA
28 151347 FRANCISCO XAVIER DA SILVA JÚNIOR DEFERIDA
29 151404 ISABELLE DA FONSÊCA XAVIER DEFERIDA

30 151693 ISLAINE CRISTIANE OLIVEIRA GONÇALVES DA SILVA CAVALCANTE DEFERIDA
31 152163 IVANISE BORGES SOUZA DEFERIDA
32 152024 JACI CÂMARA DE ALBUQUERQUE DEFERIDA
33 152083 JANDUIR JOÃO DOS SANTOS DEFERIDA
34 151304 JANETE RODRIGUES DE VASCONCELOS CHAVES DEFERIDA
35 151337 JAQUELINE DE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDA
36 151396 JESSICA ALINE FRANCO FRAZAO DEFERIDA
37 151409 JOÃO EDUARDO SÁ COSTA MOREIRA BRITO DEFERIDA
38 152166 JOÃO MARIA MONTENEGRO RIBEIRO (SERVIDOR) INDEFERIDA
39 151344 JORDANA DE SOUZA CAVALCANTE DEFERIDA
40 151808 JOSÉ SILVA PEREIRA JÚNIOR DEFERIDA
41 152089 JOSUÉ LINS E SILVA (SERVIDOR) DEFERIDA
42 152057 KALINE FORMIGA VIEIRA DEFERIDA
43 152063 KATIANE XAVIER DA SILVA DEFERIDA
44 152143 LEANDRO TAVARES BEZERRA DEFERIDA
45 152256 LORENA KALLYNI SILVA ROCHA DEFERIDA
46 152107 LUANA CRISTINA DOS SANTOS DIAS DEFERIDA
47 152109 LUCIANA CÂMARA DO NASCIMENTO DEFERIDA
48 151965 LUCIENE LARANJEIRA DINIZ DEFERIDA
49 152173 MARCIA MARIA BEZERRA DE SOUSA INDEFERIDA
50 151211 MARIA RAQUEL MELO DE MIRANDA AVELINO DEFERIDA
51 152171 MARIENE CAVALCANTE BORBA DE ALBUQUERQUE DEFERIDA
52 152182 MARÍLIA FERREIRA PAES CESÁRIO DEFERIDA
53 151398 MARÍLIA MEDEIROS SOARES DEFERIDA
54 152090 MARIO TEIXEIRA DE MENDONÇA NETO DEFERIDA
55 152045 MONICA ALMEIDA GAVILAN DEFERIDA
56 152080 NATALIA GABRIEL RODRIGUES DEFERIDA
57 151819 PABLO VITOR VIANA PEREIRA DEFERIDA
58 152177 PATRICIA SOBREIRA HOLANDA COSTA INDEFERIDA
59 151721 PEDRO LOPES DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDA
60 152241 PRISCILA FERNANDES CARVALHO DE MELO DEFERIDA
61 152209 PRISCILLA TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDA
62 152161 REGINA FERREIRA DE ARAÚJO DEFERIDA
63 151405 RENAN AUGUSTO MORAES CONCEIÇÃO DEFERIDA
64 151371 RENATO MARQUES DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

Natal/RN, 04 de novembro de 2020

Leilianne Michelle Trindade da Silva Barreto

Presidente da Comissão de Seleção

Campus Universitário – Lagoa Nova – 59078-970 – Natal/RN

Home Page: www.posgraduacao.ufrn.br/ppgtur –– E-mail: secretariappgtur@gmail.com

65 152152 RICARDO RAYAN NASCIMENTO ROCHA DEFERIDA
66 152184 RICARDO SÁVIO TRIGUEIRO DE MORAIS DEFERIDA
67 152111 ROSANGELA CARMELITA PESSOA MORENO DEFERIDA
68 152179 ROSANNA LIMA DE MENDONÇA DEFERIDA
69 152048 SAMIRA GAMA DA SILVA DEFERIDA
70 151331 SIMONE MONTEIRO CARDOSO INDEFERIDA
71 150986 STEPHANNI GABRIELLA SILVA SUDRÉ DEFERIDA
72 151312 SUELLEN BARBOSA MACHADO DEFERIDA
73 152103 TÂNIA MARIA DE CARVALHO CÂMARA MONTE DEFERIDA
74 151677 TATIANA GEHLEN MARODIN DEFERIDA
75 152257 TATIANE FERRARI DO VALE DEFERIDA
76 151826 THYAGO VELOZO DE ALBUQUERQUE DEFERIDA
77 152175 VANESSA TONELLI DA SILVA DEFERIDA
78 152189 VIVIANNE LIMEIRA AZEVEDO GOMES DEFERIDA
79 151420 WAGNER FERNANDES COSTA DEFERIDA